
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Hanušovice

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
tel.č.: 583 231 284 | e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 2 Rady města Hanušovice

konaná dne 9. 11. 2022 v kancelář starosty od 15:00 hod.

13/2R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje program 2. jednání Rady města Hanušovice v předloženém
znění.

14/2R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje

uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  nájemní  č.  E617-S1629/2022,  která  bude
uzavřena  mezi  městem  Hanušovice,  se  sídlem  Hlavní  92,  788  33  Hanušovice  a
Správou železnic, státní organizací, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha. 
uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  kupní  č.  E617-S-1709/2022,  která  bude
uzavřena  mezi  městem  Hanušovice,  se  sídlem  Hlavní  92,  788  33  Hanušovice  a
Správou železnic, státní organizací, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha. 

15/2R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. IP-12-
802863/VB/1 v rámci realizované stavby „H2B_Hanušovice, parc.č. 142_4_NNk_IP-12-82806“

16/2R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje nájemní smlouvu č. 47/2022 na pronájem části pozemku
parc. č.870/3 o výměře 265m2 zahrady+ 32,4m2 stavby v k. ú. Hanušovice za cenu 1284,- Kč
ročně uzavřenou mezi Městem Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice a panem Štefanem
Grivalským, Hynčice nad Moravou 37, 788 33 Hanušovice.

17/2R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje  zveřejnění  záměru odprodeje  části  pozemku parc.  st.
č.199/7 –zastavěná plocha a nádvoří o výměře cca 20,74m2, zapsaného na LV č. 10001
u Katastrálního  úřadu  pro  Olomoucký  kraj,  Katastrální  pracoviště  Šumperk,  katastrální
území a obec Hanušovice a doporučuje Zastupitelstvu města Hanušovice odprodej části
pozemku parc st. č. 199/7 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře cca 20,74m2, zapsaného
na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk,
katastrální území a obec Hanušovice.

18/2R/2022 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  v  případě  objednání  rautu  v  restauraci  Formanka
pronájem restaurace za cenu 2 000 Kč plus platná sazba daně z přidané hodnoty a to
od 01.12.2022.

19/2R/2022 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  "Pověření  k  provedení  kontroly  u  PO  -  ZŠ  a  MŠ
Hanušovice,  zřízené  městem  Hanušovice".  Předmětem  kontroly  bude  hospodaření
organizace  se  zaměřením na  dodržení  platných  právních  předpisů  v  oblasti  účetnictví,
veřejných financí a finanční kontroly za období 1.1.2021 - 31.12.2021. Kontrolu provede
za zřizovatele Ing. Vlasta Pichová, tajemnice městského úřadu Hanušovice, která si přizve
ke kontrole Finanční výbor.

20/2R/2022 Rada města  Hanušovice  schvaluje  umístění  sídla  spolku  ZEVL TEAM z.s.,  Obecní  úřad
Rapotín, Šumperská 775, Rapotín 788 14, IČO: 05521327 na Městský úřad Hanušovice,
Hlavní 92, 788 33 Hanušovice, IČ: 00302546.

21/2R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí
nízkého napětí (NN)  Č. 1295517935 mezi společností  ČEZ ESCO, a.s.,  Duhová 1444/2,
140 00 Praha, IČ: 03592880 a městem Hanušovice,  Hlavní 92, 788 33 Hanušovice,  IČ:
00302546.

22/2R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje navýšení částky poplatku za odpady a to na částku 900 Kč
a  ukládá  zodpovědnému  referentovi  zpracovat  návrh  vyhlášky  do  Zastupitelstva  města
Hanušovice, které se bude konat v prosinci 2022. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

23/2R/2022 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  zvýšení  ceny  pronájmu  Kulturního  domu  města
Hanušovice od 01.12.2022 a to následovně:

pronájem velkého sálu 6 000 Kč
pronájem malého sálu 3 000 Kč
cena za pronájem v rozsahu 3 hodin - 500 Kč

a to včetně energii.

24/2R/2022 Rada  města  Hanušovice  revokuje  usnesení  Rady  města  ze  dne  29.8.2022  číslo
706b/92R/2022  –  pronájem  NP  čp.  1  prodejna  auto  –  moto  dílů.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Hanušovice bere na vědomí , že všechna usnesení Rady města jsou průběžně plněna.

Rada města Hanušovice bere na vědomí návrh na zvýšení ceny za pronájem bytů a ukládá zodpovědnému
referentovi zpracovat na příští jednání Rady města návrh na zvýšení ceny nájmů bytů.

Marek Kostka
starosta  města


